Prefeitura do Município de Tupi Paulista
                                                  Paço Municipal “Dr. João Roque Franceschi”

                                                Rua Júlio Cantadori, 405 – CEP 17.930-000 – TUPI PAULISTA - SP

                                       FONE (18) 3851-9000 – FAX (18) 3851-9001

                                     Site: www.tupipaulista.sp.gov.br

EDITAL Nº 052/2022 – CONCURSO PÚBLICO 001/2022 – GABARITO PRELIMINAR

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Tupi Paulista/SP, Dr. Alexandre Tassoni Antonio, RG. n.º

29.047.416-4 e CPF. n.º 291.502.948-22, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar da
prova escrita objetiva realizada no dia 04 de dezembro de 2022, referente ao CONCURSO PÚBLICO 001/2022,
conforme segue:

QUESTÕES
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL
1.  C
2.  A
3.  D
4.  B
5.  A
6.  D
7.  B
8.  C
9.  C
10.  A
11.  B
12.  D
13.  B
14.  A
15.  A
16.  C
17.  C
18.  A
19.  D
20.  B
21.  C
22.  C
23.  B
24.  D
25.  A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tupi Paulista- SP, 05 de dezembro de 2022.

Dr. Alexandre Tassoni Antonio
Prefeito Municipal